
SADRŽAJ

Godina V -  broj 2 ISSN:  1849-6962Delnice, četvrtak, 28. veljače 2019.

GRADSKO VIJEĆE

2

str.
149. ODLUKA O IMENOVANJU VRŠITELJICE DUŽNOSTI RAVNATELJA  

USTANOVE DJEČJI VRTIĆ „HLOJKICA“

GRADONAČELNIK

3
23. ODLUKA O I. DOPUNI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG  

UPRAVNOG ODJELA GRADA DELNICA



Delnice, četvrtak, 28. veljače 2019. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 2 Delnice, četvrtak, 28. veljače 2019. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 2

149.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 
članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(NN 10/97, 107/07, 94/13) te članka 61. Statuta Dječjeg 
vrtića Hlojkica (Suglasnost Gradskog vijeća na Statut 
KLASA: 601-02/13-01/11 URBROJ: 2112-01-30-40-1-
05) Gradsko vijeće Grada Delnica na 18. sjednici  održa-
noj dana 20. veljače 2019. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU O IMENOVANJU VRŠITELJICE 
DUŽNOSTI RAVNATELJA USTANOVE  

DJEČJI VRTIĆ „HLOJKICA“

I.
Karmela Rački imenuje se za vršiteljicu dužnosti ravnate-
ljice ustanove Dječji vrtić Hlojkica.

II.
Stavlja se van snage Rješenje o imenovanju ravnateljice 
Dječjeg vrtića Hlojkica Delnice doneseno na 16. sjednici 
Gradskog vijeća dana 13. prosinca 2018. godine, KLASA: 
027-08/18-01/03, URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-02.

III.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja 
te će se objaviti u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 042-01/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-2-19-3
Delnice, 20. veljače 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.

23.

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 86/08, 61/11 i 04/18 - Uredba Vlade Re-
publike Hrvatske o dopuni članka 28. stavka 3. Zakona 
o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi), članka 48. stavak 1. točka 4., 
te članka 53. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 
i 123/17), članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 06/15, SN 
GD 01/18, 03/18 i 09/18), na prijedlog pročelnice te uz 
prethodnu suglasnost sa sindikatom, Gradonačelnik Grada 
Delnica donio je

ODLUKU O I. DOPUNI  PRAVILNIKA O  
UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG  
UPRAVNOG ODJELA GRADA DELNICA

Članak 1.
Ovom Dopunom Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstve-
nog upravnog odjela Grada Delnica (SN GD 07/18; u na-
stavku teksta: Pravilnik), uvodi se privremena sistemati-
zacija posebnog radnog mjesta za 30 mjeseci ugovorenog 
provođenja Programa „Zaželi“ (u nastavku teksta: Pro-
gram „Zaželi“), a koji je program zapošljavanja žena i koji 
je financiran iz  Europskog socijalnog fonda, Operativnog 
programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.–2020, čije 
je Upravljačko tijelo (UT)-Ministarstvo rada i mirovin-
skog sustava, a posredničko tijelo razine 2 (PT2), Hrvatski 
zavod za zapošljavanje, Ured za financiranje i ugovaranje 
projekata Europske unije i koji je zaključen između Mi-
nistarstva rada i mirovinskoga sustava, Ulica grada Vu-
kovara 78, 10 000 Zagreb, kao Upravljačkog tijela, zatim 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ured za financiranje i 
ugovaranje projekata Europske unije, Radnička cesta I, 10 
000 Zagreb, kao posredničkog tijelo razine 2 te Korisni-
ka bespovratnih sredstava iz Europskog socijalnog fonda, 
Grada Delnica, Trg 138. brigade HV 4, dana 15. 06. 2018. 
godine, broj UP.02.1.1.05.0155, i koja će se prestankom 
provođenja Programa „Zaželi“ brisati iz Pravilnika.

Članak 2.
U Pravilniku, u sistematizaciji radnih mjesta Jedinstvenog 
upravnog odjela, iza točke 16. dodaje se točka 17. koja 
glasi.

17. Voditeljica Programa „Zaželi“
Kategorija II
Klasifikacijski rang 6
Broj izvršitelja 1

Opis poslova: obavlja poslove vođenja Programa „Zaže-
li“, poslove koordinacije pripadnica žena iz ciljnih skupi-
na i krajnjih korisnika, poslove pronalaženje krajnjih kori-
snika, administrativne poslove, vođenje evidencija o radu, 
praćenje ostvarenja pokazatelja, provedba projekta i izvje-
šćivanje nadležnim tijelima u propisanim rokovima kao i 
podnošenje zahtjeva za nadoknadom sredstava, a obavlja i 
druge poslove iz ove domene po nalogu nadređenih.
Stručni uvjeti: Magistar struke ili stručni specijalist (od-
nosno po ranijim propisima visoka stručna sprema) druš-
tvenog smjera, jedna godina radnog iskustva.
Stupanj složenosti posla koji uključuje stalne složenije 
upravne i stručne poslove unutar upravnoga tijela.
Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova 
uz redoviti nadzor i upute nadređenog službenika i ostalih 
nadređenih i nadležnih u provođenju Programa „Zaželi“.
Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za ma-
terijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu pri-
mjenu utvrđenih postupaka i metoda rada.
Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komu-
nikaciju unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica te 
povremenu komunikaciju izvan državnog tijela u svrhu 
prikupljanja ili razmjene informacija.

Članak 3.
Ove I. Dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Grada Delnica stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Del-
nica“.

KLASA: 023-06/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-1-19-10
Delnice, 28. veljače 2019. godine

GRADONAČELNIK GRADA DELNICA
Ivica Knežević dipl.iur., v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  


